**A**u' aut' samuel ad-  
 uniuersam domū  
 isrl' dicens. Si in toto coe-  
 de uro reuertimini ad do-  
 minum auferte deos ali-  
 enos de medio ur̄m & a-  
 staroth & parate corda  
 ur̄a dño & seruite illi soli.  
 & eruet nos de manu phi-  
 listinum. abstulerunt g'  
 filii isrl' baalim & asta-  
 roth & seruerunt dño soli.

**D**ixit g' samuel **l. iii.**  
 Congregate uniu-

sum isrl' in masphat ut  
 orem puobis dñm. Et q-  
 uenerunt in masphat  
 hauserunt q' aq' & effu-  
 derunt in specū dñi & te-  
 uinauerunt in die illa  
 & dixerunt Tibi peccau-  
 imus dño Judicauitq'  
 samuel filios isrl' in mal-  
 phat. **l. iii.**

**E**t audierunt phi-  
 listinum q' congregati  
 eet filii isrl' in masphat  
 & ascenderunt sarrage phi-  
 listinor' ad isrl'. Q' cū au-  
 dissent filii isrl' timūnt  
 a facie philistinor'. Dixe-  
 runtq' ad samuel. Deces-  
 ses p nobis clamare ad do-  
 dñm nr̄m ut saluz nos de  
 manu philistinor'. **v.**

**T**unc aut' samuel  
 agnum lactentem  
 unum & obtulit illi ho-  
 locaustum in regū dño.  
 Et clamauit ad dñm isrl' p  
 & exaudiuit eū dñs  
 sc̄m est aut' cū samuel

offerret holocaustum  
philisteos unte plium  
quia isrl. In tonuit auf dō  
fragore magno in die il  
la sup philistum & exte  
ruit eos & celi sunt. a faci

**E** isrl. *le vi.*  
Stelliq; utri isrl  
demasphat psecuti sunt  
philisteos & percusserunt  
eos usq; ad locum q̄erat  
subē bethcar. Tultit autē  
samuel lapidem unum &  
posuit eum inter masphat  
& inter sen. & uocauit no  
men loci illius lapis ad  
uictory. Dixq; huc usq; au  
xilatus est nob dō. Et  
humiliati sunt philisti  
im nec apposuit ultra ut  
uenirent in finnos isrl.

*Quoniam feriales ab octauo  
cap usq; ad decimum ad libitū.*

*Dominica. iii. le i.*

**L**ocutus est samuel  
ad pplm legē regni  
& scripsit in libro & reposu  
it coram dño. Et dimisit

samuel omnē pplm sin  
gulos in domū suā. Et  
saul abiit in domū suā  
in gabaath. & abiit eū eo  
pau exercitus quoz teti  
gerat dō corda filii & be  
lial dixerunt. Num sal  
uare nos poterit iste. Et  
despererunt eum & n̄ at  
tulerunt ei munera. Ille  
ū dissimulabat se audi

**A**scendit autē *ii. re.*  
naas ammonites  
& pugnatē cep̄ ad uisus  
tabes galaad. Dixerūtq;  
utri tabes ad naas habe  
tos nos federatos & serui  
emus ē. Et descendit ad eos  
naas ammonites in hoc  
feriam uobiscum fedus  
ut eruatā omnium ur̄m  
oculos dextros ponamq;  
uos obprobrium in unis.

**E** isrl. *le iii.*  
Et dixerūt ad eū se  
niiores tabes. Concede nō  
nobis vii dies ut mitta  
mus nuncios in uniuerso

terminos israel. Et si non fuerit  
 qui defendat nos egredie-  
 mur ad te. Veniunt ergo non  
 cum in gabaath saulis et lo-  
 cuti sunt verba hec audi-  
 ente populo. Et levauit omnes  
 populus vocem suam et fleuit.

**E**cce saul uenit  
 secutus boues  
 de agro et att. Quid hoc po-  
 pulus quod plorat. Et nar-  
 rauerunt ei uerba uirorum  
 tales. Et insultat spiritus domini  
 in saul cum audisset uerba  
 hec et iratus est furor eius  
 nimis. Et assumens ti-  
 trumque bouem cecidit et  
 frustra misitque in omnes  
 terminos israel per manum

**n**uncios dicens. Quicumque  
 non erit secutus quod fuerit  
 saul et samuel sic fiet bo-  
 nus. **U**asit ergo timor. **V.** h. et  
 do populum regressi sunt qui uir-  
 unis et recensuit eos in  
 bezech fueruntque filiorum israel  
 trecenta milia uirorum et  
 iuda xxx. Et dixerunt

nuncios qui ueniunt. Sic  
 dicitis uiris qui sunt in ta-  
 bes galaad. Cras erit uobis  
 salus cum incaluerit sol.

**Venerunt ergo** **v. vi.**  
**U**nunci et nunciaue-  
 runt uiris tabes. Quod lera-  
 ti sunt et dixerunt. Mane ex-  
 ibimus ad uos et faciemus  
 uobis omne quod placuerit  
 uobis. Et factum est cum uenisset  
 dies crastinus constituit  
 saul populum in tres partes.  
 Et ingressus est media castra  
 in iugilia matutina et  
 percussit amon usque dum in-  
 calefceret dies. Reliqui autem  
 dispersi sunt ita ut non reli-  
 querentur in eis duo pedes.  
**U**erones filiales aui. x. cap  
 usque ad xxviii. ad libitum.

**Dominica iiii. l. i.**

**I**n diebus illis congregauit phi-  
 listinum agmina sua ut pre-  
 parentur contra israel ad bellum.  
 Dixitque achis ad david. Scies  
 nunc lecto quam mecum eg-  
 dieris in castris tui et uiri.

tui. Dixitque dicitur ad achis.  
Nunc scies quod futurus est ser-  
uus tuus. Et ait achis ad dicitur  
et ego custodem capitis me-  
i ponam te cunctis diebus.

**S**amuel autem mortuus  
est. Planxitque eum omnis  
israel et sepelierunt eum in ra-  
matha urbe sua. Et saul  
abstrulit magos et artoles  
de terra. Congregati sunt  
philistinim et uenerunt et  
castra metati sunt in summa

**C**ongregauit **l.iii.**  
autem et saul uniuersum  
israel et uenit in gethse.  
Et uidit saul castra phi-  
listinum et timuit et expaui-  
tor eius. Consultauitque dicitur  
et non respondit ei neque pro sompni-  
a neque pro sacerdotibus neque pro prophetis.  
Dixitque saul seruis suis  
Querite in mulierem ha-  
bentem phitonem et uadam  
ad eam et suscitabo pro illa.